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WHISKAS Junior saszetka 8x100g
Smaki Tradycyjne - mokra karma dla
kotów w sosie (z kurczakiem, z
wołowiną, z jagnięciną, z królikiem)

Cena 12,07 zł

Numer katalogowy 5900951285431

Kod producenta 5900951285431

Smak(filtr) Kurczak, Wołowina, Jagnięcina

Waga 400

Smak Smaki Tradycyjne

Opis produktu
 
 
 
 
 

 Charakterystyka karmy Whiskas dla młodych kotów
Starasz się, aby każdego dnia Twój kot jadał smacznie i pożywnie? Specjaliści Whiskas przygotowali pyszny posiłek Whiskas
Delikatne Dania w galarecie. Treściwy pokarm pełny jest soczystych mięsnych kawałków kurczaka, indyka, drobiu lub kaczki.

 Danie jest źródłem białka i niezbędnych tłuszczy, dzięki którym kości, zęby i dziąsła Twojego kota będą zdrowe i mocne.

 Dzięki witaminom Twój przyjaciel będzie zawsze w dobrym nastroju do zabaw, a niezbędne mikroelementy pomogą mu
nabrać energii na każdy kolejny dzień.

 Kąski przepysznego mięsa w różnych smakach w aksamitnej galaretce dostarczą Twemu kotu niezwykłej przyjemności
jedzenia.

 Whiskas jest przygotowany z bogatych w wartości odżywcze składników, które Twój kot uwielbia i których potrzebuje, aby
zachować zdrowie, wspaniały wygląd i znakomite samopoczucie.

 Wyjątkowo pyszne! Dzięki nowym i jeszcze smaczniejszym recepturom Whiskas.
 Wyjątkowo świeże! Za każdym razem podajesz nowo otwartą saszetkę.
 Wyjątkowy wybór smaków! Aby o każdej porze dnia posiłek Twojego kota mógł być inny.

 Czyste i łatwe nakładanie do miseczki, łatwe do przechowywania, pełnowartościowe danie na jeden posiłek.

 

Skład karmy Whiskas
z Kurczakiem
 mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% kurczaka), oleje i tłuszcze, zboża, substancje mineralne, cukry.
 z Wołowiną
 mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% wołowiny), oleje i tłuszcze, zboża, substancje mineralne, cukry.
 z Jagnięciną 
 mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% jagnięciny), oleje i tłuszcze, zboża, substancje mineralne, cukry.
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 z Królikiem 
 mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% królika), oleje i tłuszcze, zboża, substancje mineralne, cukry.
 

Analiza składu karmy dla kociąt
białko: 8 %, zawartość tłuszczu: 6 %, materia nieorganiczna: 1.6 %, włókno surowe: 0.2 %, wilgotność: 83.5 %, wapń: 0.3 %

 Dodatki/1 kg:
 Witamina B1: 30 mg, Witamina E:  210mg, Jodan wapnia bezwodny: 0.5 mg, Siarczan żelaza jednowodny: 53 mg, Siarczan
manganu jednowodny: 10 mg, Siarczan cynku, jednowodny: 70.4 mg
 

Dawkowanie karmy Whiskas
Przeciętny kot (4kg) potrzebuje około: 3 saszetki dziennie
 Należy dostosować ilość karmy do poziomu aktywności i kondycji kota.
 Pamiętaj, aby zapewnić zwierzęciu stały dostęp do wody do picia.
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